
Uchwała Nr XLVII/352/2014 
Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 23.10.2014 r. 
w sprawie listy zadań powierzonych z zakresu prace remontowe żłobków 

samorządowych na 2015 rok.  

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 381/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14.02.2013 r. 

w sprawie procedury planowania i realizacji prac remontowych żłobków samorządowych 

w ramach uprawnień decyzyjnych dzielnic, Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala 

następującą listę zadań: 

 

1. Żłobek Samorządowy Nr 6 w Krakowie – wymiana bramy wjazdowej i wejściowej 

ogrodzenia zewnętrznego 

2. Żłobek Samorządowy Nr 22 w Krakowie – remont chodnika przed budynkiem (ułożenie 

kostki) 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

                                                                       Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Lista zadań do realizacji w 2015 roku została uzgodniona z dyrektorami placówek. Dlatego 

postanowiono jak wyżej 


